РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017 № 364.
д. Колтуши

О внесении изменений в постановление
№491 от 14.11.2016г.
(с изменениями, внесенными
постановлением №143 от 12.05.2017г.)

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 21, 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.4, подпунктом 3.4 пункта 2 ст.12 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов № 11 от 05.11.2013г., постановлением администрации муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 329 от 10.12.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановлением №377 от 20.10.2014 года «О внесении изменений и дополнений в постановление №329 от 10.12.2013г»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское  поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области №491 от 14.11.2016г.  (с изменениями, внесенными  постановлением №143 от 12.05.2017г.)  «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2017 году» (далее по тексту Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы»  Паспорта Программы, изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований Программы составляет – 601 287,04руб..
Из бюджета МО Колтушское СП – 601 287,04руб.»
1.2.Раздел 6 Программы «Перечень основных мероприятий» изложить в редакции согласно Приложению   к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте МО Колтушское СП.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                 Р.А.Слинчак

Приложение
к постановлению администрации МО Колтушское СП
№ 364 от  03.11.2017г.

6. Перечень основных мероприятий
	№ п.п
	вид закупки
	адрес  жилищного фонда
	Стоимость (руб.)
	2017 год

	наименование  бюджета

	местный
	областной
	федеральный

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда:

	1
	Выполнение работ по сносу аварийного жилого дома
	ЛО, Всеволожский р-н, д.Карьер Мяглово, ул.Торговая, д.6
	243 718,00
	243 718,00

	2
	Обследование жилого дома с целью признания аварийным и подлежащим сносу – независимая экспертиза
	ЛО, Всеволожский р-н:
-д.Мяглово, ул.Полевая, д.1;
-Карьер Мяглово, ул.Железнодорожная, д.10;
-Хапо-Ое Шоссейная д.1а;
- Хапо-Ое Шоссейная д.1б;
- п.Воейково, д.42.
	302 600,00
	302 600,00

	3
	Обследование жилого дома с целью признания аварийным и подлежащим сносу (МВК)

	По мере необходимости (заявления граждан и т.д.)
	11 597,45
	11 597,45

	4
	Передача полномочий  в области жилищных отношений:
-принятие в установленном порядке решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения;
-согласование переустройства и перепланировки жилых помещений.

	По мере необходимости (заявления граждан и т.д.)
	43 371,59
	43 371,59

	итого:
	601 287,04
	601 287,04
	-
	-

[bookmark: _GoBack]